//Alexander// Dei gratia rex Polonie, magnus dux Lythwanie, Russie, Prussieque dominus 
et heres et c[etera]. Significamus tenore presencium universis, quibus expedit quia / 
textores panni civitatis nostre Wyelunensis ad instanciam nostri venientes supplicaverunt 
nobis, ut eis litteras decreti serenissimi olim parentis nostri domini Kazimiri regis ex 
regestris cancellarie / nostre dare iubeamus, quas cum civitas superioribus annis incendio 
esset absumpta eodem igni deflagrasse dicunt, quibus cautum erat, ne viles mercatores 
adveherent pannos viliores in civita/tem que quorum singule ulne tredecim ternariis 
venderent, ut comunitas textorum civitatis predicte Wyelunensis pannos suos celerius 
vendere possit, cuius tenor sequitur in hec verba:

Kazimirus Dei gratia rex Polonie, magnus dux Lytwanie, [Russie, Prussieque do‑
minus et heres etc.a] Significamus tenore presencium, quibus expedit universis presen‑
tibus et futuris presencium noticiam habituris, quomodo certas et varias differenciasb 
inter textores ab una et pannicidas civitatis nostre Wyelunensis [partibus ex alterac] 
occasione ducture pannorum viliorum et deteriorum quam Wyelunenses, quos ipsi 
pannicide in detrimentum ipsorum textorum in civitatem Wyelunensem ad venden‑
dum ulnatim continued induxerunt, exortas et suscitatas per nos et per certos con‑
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siliarios nostros sopimus et unimus sub condicionibus et articulis istis, quod omnes 
et singuli pannicide seu quivis pannos in Wyelun ad vendendum ulnatim inducen‑
tes pannos viliores et deteriores in ipsam civitatem Wyelunensem in detrimentum et 
dampna textorum nullo modo inducere ad vendendum ulnatim temporibus perpetuis 
debebunt, nisi ipsorum pannorum ulna per tredecim quadrantese comunis peccunie 
solvereturf et valebit sub pena nostra regali ad quam solvendam omnes prevaricantes 
et transgressores presentibus volumus fieri et esse obligatos, cariores autem et valen‑
ciores quarumcumque manerierum seu et colorum extiterintg iuxta posse eorum indu‑
cere vendere et pro usu suo disponere poterint et valebunt. Textores autem et omnes 
eiusdem artificii magistri poterint pannos leviores quam per expressa et specialiter 
denominata, quod de lanis mortuis, alias smarlyczh sutorum, pellificum lanis malis 
et disposicionem presentibus solidamus et inter ipsos textores ac pannicidas [tempo‑
ribus perpetuisi] observandam firmamus et concludimus. [Quocirca vobisj] omnibus, 
capitaneis, burgrabiis et aliis officialibus quibuscumque Wyelunensibusk existentibus 
pro tempore precipimus et mandamus, quatinus omnes huiusmodi pannicidas, pannos 
leviores quam per tredecim quadrantese in ipsam civitatem Wyelunensem ad venden‑
dum ulnatim in detrimentum ipsorum textorum inducentes arrestatis et ab eis penam 
nostram regalem irremissibiliter exigatis et exigere debeatis. Actum et datum Siradie 
feria quarta ipso die Annunciacionis Virginis Marie anno Domini millesimo quadrin‑
gentesimo16